
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 382 ราย 471 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ  7,284 - 2 - 77  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  19  เดือน  กันยายน  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาย แก้วกู่ หาญรักษ์ √ 10 3002 9 3 50 10 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

2 นาง เงิน เพียเดช √ 11 3002 10 0 60 10 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

3 นาง จำเนียร ปักการะนัง √ 5 2897 9 0 0 10 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

4 นาง ตลับ อินสา √ 1 2897 30 1 89 10 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

5 นางสาว ตุ่น เตชะบุรมย์ √ 39 5240IV3048 16 2 32 10 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

6 นาง ประยูร บัวตูม 
√ 36 5240IV3048 4 1 1 10 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 38 5240IV3048 4 0 24 10 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

7 นาย สำรวย อินทรประไพ √ 2 2897 20 0 44 10 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

8 นาย ทองใหม่ คำภูมี √ 76 5240IV2852 5 2 38 12 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

9 นาย เฉลิม วัดโพธิ์ √ 3 5240IV3048 12 0 0 14 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

10 นาง ชุรินทร์ อาสาสู้ √ 26 5240IV3048 22 3 62 14 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

11 นาง น้อย บุญห่อ √ 6 5240IV3050 19 0 7 14 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

12 นาง หนูเพียร อินบัวทอง √ 7 5240IV3048 19 0 14 14 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

13 นาง กามัน แหยมน้อย √ 49 5240IV3052 2 3 7 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

14 นาย แก้วกู่ หาญรักษ์ √ 135 5240IV2852 3 1 69 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

15 นาง คำ แหยมน้อย √ 33 5240IV2852 2 2 38 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

16 นาง คำปุ่น พ้ัวทา 
√ 49 5240IV2852 8 3 16 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 46 5240IV2852 11 0 28 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

17 นาง จรูญ จันทร์สุข 
√ 19 5240IV2852 4 2 4 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 34 5240IV2852 6 1 50 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

18 นาง ทองซ่าน เอกเอ่ียม √ 58 5240IV2852 6 0 81 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

19 นาง นิยม ลอยมา 
√ 60 5240IV2852 7 0 88 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 54 5240IV2852 10 3 7 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

20 นาย บุญชู หาญรักษ์ √ 83 5240IV2852 5 0 59 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

21 นาง วัฒนารมณ์ เสริมมา 
√ 27 5240IV3252 4 2 95 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 95 5240IV2852 5 2 20 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

22 นาย สงวน กลัดงิ้ว √ 6 5240IV3052 11 1 3 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

23 นาย สมควร มารอด √ 23 5240IV3052 8 0 84 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

24 นาง สมภาน หาญรักษ์ 
√ 43 5240IV2852 10 2 51 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 9 5240IV3052 6 3 24 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

25 นาย สันติชัย พักตรใส √ 36 5240IV2852 26 2 57 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

26 นาง ฮู้ เพ็งประสงค์ √ 42 5240IV2852 14 2 50 16 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

27 นาย จำหน่าย บุญชู 
√ 56 5240IV2848 8 2 63 19 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 57 5240IV2848 6 3 41 19 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

28 นางสาว ดีออน มั่นฟัก √ 72 5240IV2848 32 1 10 19 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

29 นาง สมจิตร สีสิงห์ √ 38 5240IV2848 10 0 0 19 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 70 5240IV2848 8 0 0 19 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

30 นาง กุหลาบ หาญสมบัติ √ 26 5240IV2846 2 2 36 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

31 นาย เจริญ สายการ √ 4 5240IV2648 12 3 85 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

32 นาง ทองบ่อ กำลังยง √ 30 5240IV2848 6 2 82 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

33 นาง ทองบาง ทานน้ำ √ 14 5240IV2848 6 0 95 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

34 นาง บรรจง กาลจักร์ √ 26 5240IV2848 10 2 85 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

35 นาง บุญส่วน โลมะบุตร √ 29 5240IV2846 3 0 10 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

36 นาง ประมวล พิพิษกุล √ 28 5240IV2846 2 3 8 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

37 นาย สุภาพ กำลังมาก √ 27 5240IV2846 2 3 10 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

38 นาง หนึ่งฤทัย เกิดสิน √ 23 5240IV2848 23 1 69 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

39 นาง อุบล ควรชม √ 20 5240IV2848 37 1 29 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

40 นาย ศักดา ปรางประเสริฐ √ 75 5240IV3052 7 1 43 7 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

41 นาย โกมินทร์ ดวงเนตร์ √ 62 5240IV3052 11 2 57 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

42 นาง ณิชชา เทพอวยชัย √ 1 5834 9 1 85 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

43 นาย ทวิน ศรทอง √ 3 5835 22 3 74 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

44 นาง ทองบาง ทานน้ำ √ 8 5240IV2852 11 0 73 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

45 นางสาว บังอร คำตุ √ 8 3003 7 1 46 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

46 นาย บุญเพ็ง โพธิ์สำราญ √ 28 5240IV3252 3 0 33 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

47 นาง บุญมี ชื่นชม √ 3 5838 8 1 92 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

48 นาง บุญยืน แฉล้มกลาง √ 25 5240IV3252 5 1 67 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

49 นาย ปราบ เกยสุวรรณ์ √ 13 3002 20 1 51 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

50 นาง ปัง สอนหลง √ 10 5240IV2852 26 3 25 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

51 นาย เปลี่ยน ทานน้ำ √ 9 5240IV2852 16 0 85 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

52 นาง เพียร ศิริโสม √ 98 5240IV2852 7 2 71 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

53 นาง ภัทรวดี ศรีคันธมาตร √ 9 3003 15 2 91 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

54 นาง ลำเพย จากโคกสูง √ 4 5240IV3052 19 3 2 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

55 นาย เลียม มีสุข √ 100 5240IV2852 12 3 29 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

56 นาง วงรัตน์ โพธิ์หอม √ 36 5240IV3252 5 1 47 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

57 นาย วัชรินทร์ พงสพัง √ 72 5240IV3052 10 2 76 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

58 นาง วัฒนารมณ์ เสริมมา √ 26 5240IV3252 4 2 95 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

59 นาง วันนา โพธิ์สำราญ 
√ 37 5240IV3252 5 0 55 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 38 5240IV3252 3 3 88 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

60 นางสาว ศศิธร นิลสนธ ิ √ 20 5240IV3252 6 2 71 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

61 นาย สมบูรณ์ เรืองศรี √ 3 5681 12 0 68 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

62 นาง สมบูรณ์ โพธิ์หอม √ 24 5240IV3252 23 2 71 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

63 นาง สมร มาแก้ว √ 34 5240IV3052 39 0 77 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 35 5240IV3052 3 0 2 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

64 นาง ออมสิน แฟนไธสง √ 15 5240IV3254 22 2 57 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

65 นาย โองอาจ มีสุข 
√ 11 5240IV2854 3 0 36 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 99 5240IV2852 7 3 67 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

66 นาง พลอยใจ มุทาวัน √ 1 5140II0842 16 2 67 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

67 นาง พิกุล จำเป็น √ 6 3626 20 3 71 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

68 นาย สมพร พรมลิขิต √ 2 5140II0842 16 2 67 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

69 นางสาว สุดใจ สร้อยฟ้า 
√ 9 3659 1 3 8 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 5 3659 18 1 40 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

70 นาย เสนาะ พุ่มพวง √ 1 3626 19 3 34 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

71 นาง อรอนงค์ เมืองคำ √ 3 5140II0842 16 2 67 1 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

72 นาย บุญส่ง โยงรัมย์ √ 2 5140II0436 30 1 92 10 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

73 นาง สมใจ ยศสมบัติ 
√ 13 3569 13 3 31 12 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 14 3569 21 3 13 12 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

74 นาง สำราญ ศรีกิจวิไลศักดิ์ √ 6 3563 19 3 70 12 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

75 นาง ไสว ศรีกิจวิไลศักดิ์ √ 5 3569 18 3 46 12 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

76 นาย อนงค์ ยศสมบัติ √ 4 3596 1 2 5 12 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

77 นาย บุญส่ง เฉยฉ่ำ √ 6 3393 5 0 0 13 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

78 นาง จิรสิน มุ่งกองกลาง √ 9 3554 18 0 39 14 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

79 นาย ธวัช รอยเมฆ √ 8 3693 17 0 82 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

80 นาง สมใจ ยศสมบัติ √ 9 5140I0644 3 1 31 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

81 นาย อนุทิน เรืองเกษา √ 15 3417 30 3 46 2 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

82 นางสาว พงศ์รัตน์ โพธิ์อ่อง √ 3 3480 29 0 25 3 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

83 นาง จำรินทร์ เกษทรัพย์ √ 20 3728 50 0 0 4 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

84 นางสาว สายรุ่ง ปั่นกรวด √ 17 3475 11 0 26 4 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

85 นาย หิรัญ นงบาง √ 5 3708 16 0 16 4 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

86 นาง บาง แสงโกสิทธิ์ 
√ 10 4003 3 2 69 5 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 6 5725 8 0 17 5 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

87 นาย บุญเสริม สมสุข √ 11 3707 37 0 60 5 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

88 นาย ประยูร ภุมมาลา √ 3 3739 1 0 85 5 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

89 นาง พร บัวรุ่ง 
√ 15 3750 33 3 92 5 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 4 3707 2 1 23 5 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

90 นางสาว เสาวนีย์ สมสุข √ 13 3709 37 1 97 5 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

91 นางสาว จำเนียร เชื้อนุ่น √ 19 3801 50 0 0 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

92 นาง รัตนี ปัดชา √ 18 3722 32 0 9 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

93 นาย ล้วน เชื้อนุ่ม √ 2 3801 5 1 77 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

94 นาย สำเภา เฮงขวัญ √ 11 3578 16 0 22 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

95 นาง สำริด กิจระเบียบ √ 12 3810 9 3 29 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

96 นาย สำลี จันทคูต √ 18 3590 10 0 0 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

97 นางสาว สุกัญญา ปัดชา √ 5 3590 28 3 54 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

98 นาง สุดใจ จันทคุต √ 19 3743 9 3 8 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

99 นาย สูง อินทร์ทิพย์ √ 17 3810 18 1 99 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

100 นาง อุษา บุญพูล √ 14 3743 41 0 53 6 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

101 นางสาว ชื่นกมล บุตรดี √ 4 3724 29 0 83 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

102 นาย ประยงค์ บุตรดี 
√ 9 3718 12 1 41 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 11 3718 9 3 0 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 1 3600 13 1 78 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

103 นาง เยาวเรศ จุยานนท์ √ 13 3599 42 3 20 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

104 นาง รัตน์ เรืองเดช √ 7 3954 25 2 0 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

105 นางสาว อำพันธ์ พูลเกษม √ 5 3723 0 0 98 7 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

106 นาย ประเสริฐ มากก้อน √ 4 3812 5 2 65 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

107 นาง ม้วย บุญหินทอง √ 5 3710 3 1 64 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

108 นาย วันดี อ่ิมใจ √ 6 3715 4 0 0 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

109 นาย สมศักดิ์ อ่ิมใจ √ 1 3720 35 2 76 8 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

110 นาง สำราญ ศรีกิจวิไลศักดิ์ √ 16 3550 18 2 69 9 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

111 นาย จำลอง แจ้งใจ √ 22 3927 4 3 32 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

112 นาย ซ้อน กุศลธรรม √ 12 3929 50 0 0 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

113 นาง แตงดอง เชื้อชุ่ม √ 11 3929 50 0 0 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

114 นาย ธงชัย เปี่ยมรอด √ 1 4944 50 0 0 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

115 นาง บุญเลิศ มัทเรศ √ 10 3926 50 0 0 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

116 นาย ประดิษฐ์ อ่อนศรี 
√ 6 3926 20 2 11 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 8 3926 20 2 18 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

117 นาย ประสิทธิ์ ดีบุกคำ √ 6 3775 25 0 0 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

118 นาง วิไลพร วุ่นจินา √ 4 4244 50 0 0 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

119 นางสาว ศร ี อินทร์แพง √ 9 3926 41 0 23 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

120 นาย สนอง แจ้งใจ √ 23 3927 3 0 0 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

121 นาง สม กวยคำ √ 4 3929 3 2 74 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

122 นาย สมคิด อ่อนศรี √ 7 3926 22 1 31 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

123 นาง สมนึก แจ้งใจ √ 21 3927 4 0 0 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

124 นางสาว สายจิตร แจ้งใจ √ 7 3927 5 0 0 1 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

125 นาง ศรีวราภรณ์ จันทร์คงวงษ์ √ 3 5140I1250 44 2 66 2 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

126 นาย กุน ไชยเชิด √ 4 5140I1052 14 3 10 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

127 นาง งาม มณีแก้ว √ 13 3927 21 1 13 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

128 นาย จรูญ คำโฉม √ 3 5140I1052 16 0 82 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

129 นาง นนทลี เพียงจันทร์ √ 29 5140I1252 5 2 19 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

130 นาง เบ็ง หนูสนธ ิ √ 31 5140I1052 10 1 88 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

131 นาง พรนิภา ถองทอง √ 16 5140I1052 13 0 35 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

132 นาง พุฒิ ดาน้อย √ 34 5140I1052 16 1 84 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

133 นาง ลัย จันเกิด √ 6 4896 22 1 5 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

134 นาย สมพงษ์ อินปัญญา √ 22 5140I1252 21 2 97 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

135 นาง สมาน บุญเกียน √ 5 5140I1052 19 0 39 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

136 นาง สำราญ หล้าน้อย √ 24 5140I1252 12 0 48 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

137 นาง อริสา คำก้อน √ 30 5140I1052 9 3 79 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

138 นาง แสง เกตุแก้ว √ 3 5140II1042 9 3 22 6 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

139 นาง จำรัส จุลพันธ์ 

√ 46 5140II1240 0 1 91 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 26 5140II1240 3 3 56 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 20 5140II1240 17 1 65 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 19 5140II1240 7 0 49 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

140 นาง ทองกลิ่น อรุณรุ่ง 
√ 23 5140II1038 19 0 89 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 28 5140II1038 11 0 1 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

141 นาง นงนุช ภุชงค์ชัย √ 2 5140II1038 34 0 19 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

142 นาย ประสิทธิ์ ทองเหลา 
√ 100 5140II1238 13 1 19 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 13 5140II1238 10 0 54 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

143 นาย พยูน จักรักษา 
√ 9 5140II1038 2 2 88 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 14 5140II1038 5 3 75 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

144 นาง พิมพ์ อ่วมเหลี่ยม √ 4 5140II1040 21 2 64 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

145 นาย วิเชียร รอดเริญ √ 103 5140II1238 20 0 0 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

146 นาย สงวน จันทพัฒน์ 
√ 6 5140II1038 1 3 51 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 7 5140II1038 13 0 35 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

147 นาง สนิท บุญเนตร 
√ 22 5140II1040 1 0 25 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 18 5140II1040 19 2 51 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 1 5140II1038 9 0 91 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

148 นาง สายสุนีย์ สังข์สี 
√ 12 5140II1238 10 2 99 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 27 5140II1038 11 0 0 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

149 นาง สำลี จิตดี √ 14 5140II1240 28 2 60 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

150 นาง สุธีรา ดีผาด 
√ 57 5140II1240 12 3 57 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 58 5140II1240 6 1 45 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

151 นาย อำนาจ บุญเนตร √ 25 5140II1038 15 0 0 8 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

152 นาย กองแก้ว มีชัย √ 13 5140II1438 7 1 60 9 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

153 นาย ดาวรุ่ง บุญจิตร 
√ 18 5140II1238 12 3 19 9 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 19 5140II1238 7 1 48 9 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

154 นางสาว ลาวัลย ์ มีชัย √ 17 5140II1438 2 1 9 9 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

155 นาย วิเชียร รอดเริญ √ 14 5140II1238 20 3 87 9 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

156 นาย แวว มีชัย √ 12 5140II1438 6 3 83 9 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

157 นางสาว สมพร สุขประสงค์ √ 4 5140II1440 34 0 10 9 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

158 นาย หนูเหรี่ยง ไอทา √ 20 5140II1438 3 1 35 9 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

159 นาย อานนท์ ทองคำ √ 2 5140II1438 18 3 71 9 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

160 นาง อุทิศ จันทวงค์ √ 27 5140II1238 3 1 56 9 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

161 นาย บุญรอด แป้นตระกูล 
√ 2 3S2E 1 2 11 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 30 3S1E 11 0 81 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

162 นาย ประดิษฐ์ เสือภู่ √ 3 3S2E 19 2 65 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

163 นาย วิรัช อ่อนสระ √ 90 3S2E 33 3 72 10 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

164 นางสาว นพพร เพชรพลานุรักษ์ √ 7 1508 20 0 0 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

165 นาง บัวผัน พุทธกรณ์ √ 76 1S1E 10 0 0 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

166 นาง สนิท สิงห์เรือง 
√ 1 3880 2 1 71 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 11 3880 47 2 29 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

167 นาง พยุง สายมา √ 14 5140I9858 13 0 58 12 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

168 นาง สมบัติ สายทอง 
√ 8 1S3E 10 2 18 13 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 15 1S3E 12 2 54 13 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

169 นาย โกศล บัวชื่น √ 58 1S1E 14 0 71 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

170 นาง ช่วย ชอบบัวคลี่ √ 40 4S2E 5 0 94 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

171 นาย ณัฐวุฒิ ขาวเอี่ยม √ 37 2S1E 28 0 21 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

172 นางสาว ทองสุข ธุสมติ √ 80 1S2W 20 2 20 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

173 นาย บัว มะโนรัตน์ √ 5 1S2E 21 2 90 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

174 นาง บัวผัน พุทธกรณ์ √ 20 1S1E 15 3 17 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

175 นางสาว บุญถม อิทริน √ 11 5140I9856 2 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

176 นาย บุญรอด แป้นตระกูล 
√ 27 3S1E 8 2 65 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 28 3S1E 22 3 49 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

177 นาย บุญเริ่ม ทิมหันต์ 
√ 10 1S1E 14 3 3 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 45 2S1E 23 1 18 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

178 นาย บุญเลี้ยง ปานอ่วม √ 49 3S2E 23 3 96 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

179 นาย บุญสร่าง ธุสมติ √ 82 1S2W 15 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

180 นาง ประนอม เปี่ยมสุข √ 11 4S3E 30 0 19 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

181 นาย ปรีชา จันลา √ 64 1S1E 10 2 8 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

182 นาง ผ่องศรี สกุลรัตน์ √ 24 5140I9254 14 0 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

183 นาย พรเทพ คำแฝง 
√ 5 3S1E 26 3 28 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 4 4S1E 21 2 0 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

184 นาง ยุพา แป้นตระกูล √ 77 2S1E 7 2 41 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

185 นาง ลำใย คงภู่ √ 23 2S2E 27 3 83 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

186 นาย สมศักดิ์ บัวชื่น 
√ 42 2S1E 25 0 79 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 43 2S1E 6 3 98 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

187 นาย สมอ ปานอ่วม 
√ 48 3S2E 21 0 85 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 8 3S2E 6 1 2 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 9 3S2E 8 1 82 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

188 นางสาว สังวาลย์ แร่เพชร √ 31 5S1E 35 0 4 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

189 นาย สุนทร นาคมอญ 
√ 6 4S3E 1 2 34 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 5 4S3E 19 2 18 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 4 4S3E 4 0 8 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

190 นาย หน ู ปานอ่วม √ 7 5808 3 3 67 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

191 นางสาว อำไพ โกทัน √ 78 2S1E 7 2 40 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

192 นาย อิสระ จันลา √ 8 5140I9660 15 3 78 2 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

193 นาย อุดม เหมาะเหม็ง √ 20 4S1E 32 3 42 3 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 36 4S1E 10 0 99 3 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

194 นาง กมลลักษณ์ อาสิงสมานันท์ √ 6 3844 10 0 32 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

195 นาง สุภาวด ี แสงฉวี √ 13 3844 29 0 34 4 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

196 นางสาว นพพร เพชรพลานุรักษ์ √ 7 1573 1 1 54 5 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

197 นาง เรณ ู คล้ายหอม √ 6 1573 23 2 66 5 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

198 นาง สุบิน แป้นแก้ว √ 32 1S2E 9 2 91 7 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

199 นาย โกศล บัวชื่น √ 22 2S2E 20 2 62 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

200 นาย ถนอม พิมพ์สิงห์ √ 7 5254 28 0 23 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

201 นาง พิสูจน์ อ่ิมอยู่ √ 35 2S2E 26 0 92 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

202 นาง มลิ อินเปล่ง √ 8 5256 29 2 55 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

203 นาย สมชาย คำภูมี √ 6 5254 22 0 58 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

204 นาง สมพร บัวชื่น √ 4 5256 6 1 86 8 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

205 นางสาว ยุวรี บุตรศรี √ 57 2S1E 15 3 89 9 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

206 นาย สมศักดิ์ บุตรศรี √ 54 2S1E 14 3 79 9 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

207 นางสาว จำรอง สาสุ่ม √ 7 3779 18 1 66 10 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

208 นาง ยุพิน สิงห์ลอ √ 6 3779 15 1 18 10 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

209 นาย สนอง เจริญมูล √ 2 3449 21 3 2 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

210 นาย จำเนียร สำราญพันธ์ √ 17 3452 22 0 93 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

211 นาง พัฒนา วงศษา √ 16 3452 10 0 0 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

212 นาง มาลัย คูณดำ 
√ 15 3451 20 0 0 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 7 3451 20 0 0 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

213 นาง อัมพร ชอบประดิษฐ์ √ 6 3328 19 3 49 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

214 นาง อุดม ถาวร √ 15 3452 9 1 70 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

215 นาง รุญ สุขแจ่ม √ 10 3379 26 2 62 15 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

216 นาย กนก ดีฉนวน √ 10 3434 18 3 40 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

217 นาง จำรัส ป้อมทอง 
√ 13 3402 15 2 13 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 22 3411 13 3 4 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 11 3434 12 0 41 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

218 นาง ชื่นชิด เชื้อรอด √ 36 3411 24 3 70 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

219 นาย ภูวดล ตานุย √ 18 3389 10 0 0 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

220 นาย ยันต์ ดีฉนวน √ 9 3434 24 2 4 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

221 นาง สมัย โตสงคราม √ 6 3402 34 0 52 2 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

222 นาง เพ็ญศรี ทองรอด √ 11 3451 10 0 0 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

223 นาง รัศมี งามสงวน 
√ 31 3336 8 1 40 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 24 3336 10 3 13 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 11 5140II0038 7 0 79 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

224 นางสาว ศุภวรรณ์ รักษ์มณี 
√ 10 3336 20 1 28 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 21 3610 14 2 94 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

225 นาง กำไล ชมชื่น 

√ 10 3619 10 1 26 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 12 3619 9 2 21 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 17 3378 1 1 0 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 11 3619 10 3 69 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

226 นาย จักรพันธ์ พ่ึงอยู่สุข √ 10 3621 20 3 50 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

227 นาย ภูวดล ตานุย √ 9 3383 25 1 65 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

228 นาง มะลิ       ทองทับ          √ 10 3397 11 0 35 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

229 นาง สาคร แหวนประดับ √ 1 3619 9 2 62 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

230 นาย โผน แปรสนม √ 13 3446 10 0 0 5 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

231 นาย พรหมประธาน แปรสนม √ 17 3446 10 0 0 5 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

232 นางสาว สุภัสสรา แปรสนม √ 15 3446 10 0 0 5 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

233 นาง คำแพง เปลื้องเปรมกิจ √ 9 3431 23 1 25 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

234 นาง จำปา อุนานุยา 
√ 8 3431 11 0 10 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 7 3431 23 0 52 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 2 3431 10 0 40 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

235 นางสาว นวน แปรสนม √ 12 3446 10 0 0 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 19 3446 14 1 71 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 16 3446 10 0 0 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

236 นางสาว ประนอม กุนารักษ์ √ 9 3446 20 0 88 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

237 นาย ผิน แปรสนม √ 14 3446 10 0 0 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

238 นาง สนิท จันทร์อ่อน √ 3 3446 10 0 0 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

239 นาง สมัย อินทร์สุข √ 5 3445 27 3 39 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

240 นาย แสวง พาสมบูรณ์ √ 10 3431 26 2 50 6 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

241 นาง เฉลียว ทิมทอง √ 25 3541 12 0 48 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

242 นาง เชื้อน ทองคำเขียว √ 16 5140I0044 10 0 0 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

243 นางสาว บังอร ผลยวง √ 20 3541 20 3 1 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

244 นาง ลออ ผลยวง √ 9 3570 30 1 9 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

245 นาง ลำพึง ช้ำวอน √ 5 3435 31 3 44 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

246 นาง ลำไพ เจียมพลับ 
√ 12 3437 16 3 54 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 1 3542 12 0 40 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

247 นาย ศุกร์ เอ่ียมฉ่ำ √ 5 3437 0 1 52 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

248 นาง อ่อน เกิดพิทักษ์ √ 19 3541 19 3 48 7 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

249 นาย ชาติ เชื้อรอด 
√ 1 3680 17 2 93 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 21 3767 5 0 61 8 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

250 นาง ปัทมา ผกามาต √ 12 3632 16 3 95 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

251 นาง ม่วย แสนศรี √ 16 3602 17 0 99 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

252 นาง ยูนิต เจริญมูล √ 15 3602 17 2 4 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

253 นาย สมพงษ์ วันตะโคตร์ √ 7 3634 15 1 11 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

254 นาย สังวาลย์ ศรีสุพล 
√ 2 3633 18 2 10 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 3 3453 19 3 79 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

255 นาง สำเนียง กึนขุนทด √ 4 5140II9836 15 0 26 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

256 จ.ส.ต. สุภาพ จันทร์อ่อน 
√ 6 3602 10 0 67 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 3 3632 5 3 83 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 4 3632 19 3 57 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

257 นาย ดำรงค์ สิงห์สังข์ √ 3 5S1E 33 0 97 10 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

258 นาย ขวัญ ผิวคราม √ 24 3993 1 3 50 2 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

259 นาย ชนสรณ์ นิลประสิทธิ์ √ 9 5140I9446 33 3 65 2 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

260 นางสาว สังวาลย์ สะทองรอด √ 8 3992 8 3 30 3 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

261 นาง กมลลักษณ์ อาสิงสมานันท์ √ 9 3843 22 2 56 4 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

262 นาง เกศณีย์ เดียร์ 
√ 21 3714 14 2 21 4 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 5 3714 14 3 42 4 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

263 นาง ฉัด กันเพชร √ 13 3714 25 0 0 4 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

264 นาย เนตร ต่ายเพ็ง √ 15 3826 12 1 6 4 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

265 นาย พิษณุ กันเพชร √ 20 3714 26 1 31 4 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

266 นาง จุน ดาวลาย √ 24 3976 10 0 0 5 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

267 นาง ทองสุข เขียวเย็น 
√ 26 3976 10 0 0 5 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 16 3976 10 1 64 5 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 25 3976 10 0 0 5 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

268 นาย บรรจง ผิวคราม 
√ 9 3977 5 0 59 5 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 12 3977 4 3 96 5 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

269 นาง บุญนาค บุตรดี √ 22 3976 15 3 47 5 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

270 นาย ไพฑูรย์ ทิมโต √ 11 3976 34 1 86 5 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

271 นาย สุชิน ผิวคราม √ 13 3977 10 0 46 5 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

272 นาย แสน ขันทอง √ 3 3944 10 0 0 5 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

273 นาง ชม้อย คำน้อย √ 10 5140I9254 26 3 84 6 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

274 นาย นิวัฒน์ พุกสุข √ 5 3941 8 2 87 6 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

275 นาง โนรี มีหวาน √ 12 3960 10 0 2 6 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

276 นาง มะลิ อ่อนขำ 
√ 3 5140I9254 10 2 11 6 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 7 5140I9254 26 0 50 6 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

277 นางสาว จันทรา นาดี √ 3 3954 20 0 0 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

278 นาย น้อย รัตนะ √ 6 3858 14 0 76 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

279 นาย บุญสืบ ทับทิมศรี √ 2 3858 18 3 65 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

280 นาง ประสงค์ แป้นตระกูล √ 13 4132 23 0 53 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

281 นาย มนัส ม่วงเมือง 
√ 7 3713 11 1 39 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 6 3955 18 3 37 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

282 นางสาว ราศรี อ่ิมอุระ √ 12 3967 10 1 9 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

283 นาย ศรศักดิ์ แป้นตระกูล √ 2 5140I9850 9 2 49 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

284 นาย สวิด เข็มเป้า √ 27 3953 50 0 0 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

285 นางสาว สามเชย พุ่มศิริ √ 9 3877 6 0 14 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

286 นาย สาโรช เสมะฉิม √ 30 3953 12 0 42 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

287 นางสาว อารีรัตน์ รวมสันเทียะ √ 11 3954 20 0 0 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

288 นาย คมสัน ทับทิมศรี 
√ 8 3880 25 0 84 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 4 3857 12 1 24 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 11 3878 9 3 51 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

289 นาง จารุลินทร์ รัตนะ √ 3 3843 32 3 93 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

290 นาย จำรัส ประดิษฐ์สุข 
√ 7 3815 10 0 37 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 9 3815 9 3 96 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

291 นาง จินตนา มาตขาว √ 25 3878 24 3 37 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

292 นาย ฉลาด แจ่มผล √ 24 3857 17 0 7 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

293 นาง เฉลา สุขแจ่ม 
√ 19 3857 0 2 0 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 6 3876 4 3 49 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

294 นาย ชม บุญเสมา √ 12 3857 40 0 26 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

295 นางสาว ชุติมา ศรีฉ่ำ 
√ 10 3815 13 2 76 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 11 3815 1 0 93 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

296 นางสาว บัวทอง ศรีคำขลิบ √ 6 3815 16 3 85 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

297 นาย ปัญญา ศรีฉ่ำ 
√ 12 3815 0 0 99 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 13 3815 15 3 1 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

298 นาง ศรีอัมพร เทศธรรม √ 10 3876 18 2 15 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

299 นาย สงวน อินทราวิเศษ √ 13 3879 40 3 98 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

300 นาย สมศักดิ์ แจ่มผล √ 26 3856 26 1 12 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

301 นาง สำราญ อินทรวิเศษ 
√ 2 3856 20 0 63 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 28 3856 15 0 0 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

302 นาง อศัลยา รักสนิท √ 11 3859 24 1 74 8 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

303 นาง ชิด อบพล √ 2 3712 9 3 52 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

304 นาง น้อย อบพล √ 19 3744 34 1 57 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

305 นาย บุญส่ง โพธิ์อุไร √ 14 3712 22 3 58 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

306 นาย ประสิทธิ์ อบพล √ 7 3744 20 3 50 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

307 นาย ประเสริฐ บาลเพียร √ 19 3745 14 1 31 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

308 นาย ระเบียบ โพธิ์อุไร √ 13 3712 15 1 85 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

309 นางสาว รัตนาภรณ์ อบพล √ 8 3744 26 0 92 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

310 นางสาว สนาม อ่อนธานี √ 26 3837 5 1 4 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

311 นาย สมควร นราเลิศ √ 2 3711 49 2 20 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

312 นางสาว สมส่ง อ่อนธานี √ 13 3837 23 3 59 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

313 นาย สำเริง แก้วแขก 
√ 5 3748 11 1 11 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 7 3818 10 3 83 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

314 นาย เสริม โพธิ์อุไร 
√ 7 3711 10 0 0 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 12 3711 10 0 0 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

315 นางสาว อนันต์ อ่อนธานี √ 33 5140I9848 4 0 60 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

316 นาง อำนวย เชื้อลิ้นฟ้า √ 34 5140I9848 1 0 2 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

317 นาย บุญยงค์ ธงสันเทียะ √ 9 5240IV3652 13 0 57 1 สระแก้ว บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

318 นาง ผัน บุญดาษา √ 34 5240IV3652 12 2 63 1 สระแก้ว บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

319 นาง สาคร อยู่รอง 
√ 27 5240IV3652 32 0 92 1 สระแก้ว บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 24 5240IV3652 10 1 50 1 สระแก้ว บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

320 นาง ไสว เชื้อในเขา √ 35 5240IV3652 12 1 90 1 สระแก้ว บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

321 นาย ณวัฒน์ โสดา √ 1 5708 19 0 0 3 สระแก้ว บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

322 นาย วิมาน ศรีดาวงษ์ √ 4 5240IV3850 5 0 0 7 สระแก้ว บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

323 นาย สานิตย์ ศรีดาวงษ์ √ 5 4662 30 3 40 7 สระแก้ว บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

324 นาง กฤษณา กมลเลิศ 
√ 2 5140I1452 9 3 65 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 74 5140I1254 12 2 73 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

325 นาง งาม มณีแก้ว √ 10 5140I1054 14 3 47 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

326 นางสาว ชนาพัทธ์ สิงหะ √ 86 5140I1252 0 1 81 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

327 นาง นาง จันหนู 
√ 50 5140I1252 4 2 33 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 61 5140I1252 6 2 89 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

328 นาง บัวศรี มิ่งขวัญ √ 42 5140I1252 32 2 15 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

329 นาง ประนอม พ่ึงตน √ 78 5140I1252 4 0 14 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

330 นาย มงคล ศรีส่ง √ 66 5140I1252 5 2 70 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

331 นาย ลม่อม วันทิยา √ 69 5140I1252 4 1 29 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

332 นาย ละมัย นาคเงิน √ 44 5140I1252 20 3 58 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

333 นาง วรรณา เวฬุวนารักษ์ √ 82 5140I1252 2 3 36 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

334 นาง สุพรรณี วงศ์เพ็ญ √ 68 5140I1252 8 0 72 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

335 นาย เสนาะ ราชทองยศ √ 81 5140I1252 2 1 50 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

336 นาย หน ู จันหนู √ 55 5140I1252 4 1 18 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

337 นาย อมร วันทิยา 
√ 76 5140I1252 0 2 61 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 63 5140I1252 6 1 96 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

338 นาง แอ นาคกนก √ 13 5140I1054 11 0 95 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

339 นาง กำไล กองถวิล √ 8 4181 0 2 4 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

340 นาย ทรงวุฒิ กิ่งแก้ว √ 24 4111 31 0 90 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

341 นาย พิสิษฐ์ ใหม่เอ่ียม √ 16 4111 10 1 13 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

342 นาง มยุรี กิ่งแก้ว √ 2 4111 30 0 0 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

343 นาง สมคิด พันมาลัย √ 14 4111 17 1 91 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

344 นาย สมชาย รุ่งจำรัส √ 8 4110 19 3 97 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

345 นาย สมเชา เชื้อชุ่ม 
√ 9 4182 23 2 60 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 4 4182 23 2 59 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

346 นาง เอียง โพธิ์ศรี √ 9 4181 8 3 97 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

347 นาง กฤษณา กมลเลิศ √ 16 5140I1454 3 0 89 16 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

348 นาง จันโท บุญเติม √ 6 5140I1254 3 3 20 16 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

349 นาง ละเอียด พ่ึงตน √ 12 5140I1454 0 2 6 16 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

350 นาง พร จันคำ √ 7 4115 37 3 37 18 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

351 นาง ยุภารัตน์ เกษีสังข์ √ 6 3995 18 3 88 18 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

352 นาง สำเภา จันคำ √ 7 4240 24 3 89 18 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 8 4240 5 3 72 18 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

353 นาง งาม มณีแก้ว √ 11 5140I1254 0 1 53 5 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

354 นาง นวลจันทร์ อินทร์แพง √ 12 3947 10 1 28 5 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

355 นาง นาง จันหนู √ 28 5140I1254 22 2 88 5 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

356 นาง ละเอียด พ่ึงตน √ 23 5140I1254 14 3 39 5 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

357 นาง ชุติมา กวยคำ 
√ 30 5140I1054 8 3 27 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 29 5140I1054 0 3 54 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

358 นาย บุญมี กวยคำ √ 11 3930 34 2 5 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

359 นาง บุญเลิศ มัทเรศ 
√ 9 3972 2 3 2 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 10 3972 11 2 56 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

360 นาง ระเบียบ โลทะกะ √ 11 3971 0 0 44 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

361 นาง วรรณา เคล้าสวัสดิ์ 
√ 16 3947 12 3 60 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 11 3947 12 3 59 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

362 นางสาว วันที กวยคำ √ 15 3930 10 2 54 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

363 นาง สม กวยคำ √ 3 3928 21 1 95 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

364 นาง สำราญ ซื่อจงภักดี √ 15 3948 38 1 65 8 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

365 นาง จำเรียน พรมเวียง 
√ 12 3997 16 3 45 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 4 3998 19 1 93 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 11 3997 7 2 7 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

366 นาง จิรวัฒน ์ แหลมแก้ว √ 4 4116 35 0 82 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

367 นาง เฉลิม กุลจันทร์ √ 14 3947 10 0 35 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

368 นาย ณรงค์ สุนทร √ 80 5140I1058 15 2 65 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

369 นาง ทองใส ขุนภักนา √ 6 3997 17 3 74 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

370 นาย ประนอม กำแพงนิล √ 18 3997 19 2 86 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

371 นาย ผุย จันทร์ศรี √ 6 4130 30 2 72 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

372 นาย พเยาว์ จันคำ √ 9 4240 5 1 48 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

373 นาง พร จันคำ √ 8 4115 6 2 49 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

374 นางสาว พรรณิภา สุขสวัสดิ์ √ 69 5140I1258 23 2 26 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

375 นาย สากล จันทร์สา √ 1 4130 42 3 44 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

376 นาง สายเงิน กุ่มถาวร √ 16 3997 18 3 98 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

377 นาย สำราญ ทิมเวียง √ 10 3997 9 0 65 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

378 นาย สำราญ ทิมเวียง 
√ 5 3998 21 3 28 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 1 5140I1056 9 2 3 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

379 นาย สิงห์ กำแพงนิล 
√ 6 3998 1 0 29 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 7 3997 19 3 98 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

380 นางสาว สุนีย์ จันทร์ศรี √ 36 5140I1056 5 0 35 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 23/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวดัเพชรบูรณ์ ลงวันที่  19  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

381 นาง สุรินทร์ ศรีนอก 
√ 44 5140I1056 4 3 91 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

√ 26 5140I1056 15 2 42 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

382 นาย อุไร พิมพ์พา √ 11 4115 4 1 57 9 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

 


